2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Постановление

	  №

	Об утверждении Административного регламента предоставления услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок,
выставок народного творчества, ремесел»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 26.10.2011 № 4467
«О разработке и утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел» (приложение).

2. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации города Екатеринбурга от 15.10.2015 № 2912 «Об утверждении Административного регламента предоставления услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел»;

пункт 4 Постановления Администрации города Екатеринбурга от 12.02.2016
№ 290 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Екатеринбурга».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в издании «Екатеринбургский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленные сроки.
	Глава Екатеринбурга
	А.Г. Высокинский

Вр-3225374
Вр-3225374